Anonocentesimo vicesimo sexto Incarnationis oritus est Muhamed, decimocinque annos Imperatoris Heraclii, sub Chosroë, cum hic ab Heraclio bello victus et superatus fuit. Socium autem se Muhamedis junxit monachus quidam Jacobita, cui Bairam nomen erat, quia ille idiota erat et litterarum plane rudis. Cum vero diu inter se metatis officiis a militiam cotulissent, tandem illum intercepit Muhamedes. Sed et Iudei quidam ut Phinees et Audia qui vocabatur Salon, socias manus Muhamedis tradidicunt. Post illatos autem, Abdalla et Salem gente Saraceni illius partes secuti sunt. Et quidem etiam Nestoriani qui revera cum Saracenis gemina sentiunt, asserentes Deum non natum ex Virgine Maria, sed tantum Jesum Christum. Et tunc compositum Muhamed aliquam legis formam et rationem, quædam ex aliis decerpens et in unum colligens, Nam

Nomina mensium lunar., apud Ayarenos. Maius principium anni.

Sabala, Silcante, Silchitse, Mucharef, Sepher, Rembioulebel, Rembioulachil, Tsoumazi, Elebel, Tsoumazi Elachil, Retsep, Sampas, Ramazan.